
 
 

  
 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.10/02.0063 

Název projektu: Vzdělávání pro konkurenceschopnost - 

konkurenceschopnost pro Třeboňsko 

Název zakázky: Nákup interaktivních učebnic 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na nákup služeb 

Datum vyhlášení zakázky: 22. března 2011 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, dále jen zadavatel 

Sídlo zadavatele: Na Sadech 308, 37926 Třeboň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Jana Coufalová, ředitelka školy  

 

Tel.: 384722315 

e-mail: jcoufalova@gymtrebon.cz 

IČ zadavatele: 608 169 45 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ivana Kubínová,  

Tel.: 384722612,  

ikubinova@gymtrebon.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do  

6. dubna 2011 do 14:00. Do uvedeného termínu musí být 

nabídka uchazeče doručena na výše uvedenou adresu. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka sady učebnic pro účely 

projektu. Nákup je realizován v souladu s implementační 

dokumentací OPVK, zejména Příručkou pro příjemce OP 

VK verze 3, platná od 21. 10. 2009 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/prirucka-pro-

prijemce-op-vk) a s ostatními souvisejícími závaznými 

pokyny vydanými MŠMT, a to vždy v aktuálním znění.   

Sada učebnic pro daný výukový předmět a ročník zahrnuje: 

1. tištěné učebnice  

2. příručku učitele  

3. školní multilicenci interaktivní učebnice (dále 

v textu i-učebnice) 

4. školní multilicenci interaktivního cvičení pro 

interaktivní tabuli SMARTBoard (dále v textu i-

http://www.msmt.cz/


 
 

  
 

cvičení) 

5. školní multilicenci elektronické přípravy pro učitele 

(dále v textu e-příprava) 

pro 2. stupeň ZŠ a odpovídající ročníky víceletého 

gymnázia pro předměty český jazyk, anglický jazyk, 

německý jazyk, fyzika, chemie, přírodopis, zeměpis, 

dějepis a občanská výchova. Obsah tištěných učebnic musí 

vycházet z i-učebnic a navazovat na ně. 

Podrobné informace o nákupu jsou popsané v příloze Bližší 

vymezení předmětu zakázky. 

Před podáním nabídky si dodavatel musí ujasnit obsah 

plnění. Na vyžádání je možno upřesnit obsah zakázky. 

Které sady a v jakém množství jednotlivé položky 1. až 5. 

budeme požadovat, upřesníme při podpisu smlouvy. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

157 642 Kč bez DPH (189 170 s DPH) 

z toho 140 000 Kč s DPH z rozpočtu projektu 

Typ zakázky
2
 Zakázka malého rozsahu na dodávku, kterou zadavatel 

zadává mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

dle § 18 odst. 3 zákona 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je 1. 6. 2011  

až 15. 9. 2011 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku je možno podávat tak, aby do termínu uvedeného 

v této výzvě byla doručena: 

1. Buď osobně na adresu zadavatele: Gymnázium, 

Třeboň, Na Sadech 308; Na Sadech 308; 37926 

Třeboň; k rukám Ivany Ahmad, kancelář 

hospodářky v 1. poschodí vlevo, úřední hodiny:  

Po, ST – Pá 7-15  

2. Nebo poštou na adresu zadavatele: Gymnázium, 

Třeboň, Na Sadech 308; Na Sadech 308; 37926 

Třeboň 

Nabídky je možné předkládat pouze v listinné podobě 

v řádně uzavřené obálce s výrazným označením 

ZAKÁZKA 
                                                      
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 
 

  
 

„Nákup sady interaktivních učebnic“ 

NOTEVÍRAT 

s uvedenou kontaktní adresou dodavatele (uchazeče). 

Nabídka bude podána v jednom (1) originálním 

vyhotovení. 

Zpracování nabídky je možné pouze v českém jazyce. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny komisí, určenou zadavatelem, 

bezprostředně po termínu pro odevzdání nabídek.  

Komise provede hodnocení každé nabídky podle 

hodnotícího kriteria – nejnižší nabídková cena. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

Uchazeč je povinen prokázat kvalifikaci v dále 

uvedeném rozsahu.  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění 

kvalifikace musejí být, v souladu s § 57 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákona), předloženy v originálu nebo v úředně 

ověřené kopii. Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, v 

případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo 

úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí 

dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. 

Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako 

nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení. 

a) základní kvalifikační předpoklady: 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže 

dodavatel, předložením: 

- čestného prohlášení o tom, že splňuje základní 

kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

b) profesní kvalifikační předpoklady: 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

dodavatel předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

Požadavek na uvedení Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

                                                      
3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 
 

  
 

kontaktní osoby uchazeče: zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 

Požadavek na listinnou podobu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. Uchazeč ve své nabídce musí 

doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků: 

a) Identifikační údaje uchazeče. 

b) Prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů. 

c) Prokázání splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů. 

d) Nabídková cena 

e) Návrhy kupních smluv  

f) Další dokumenty dle uvážení uchazeče 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem musí 

zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 10ti let 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 

Náležitosti cenové nabídky Cenová nabídka musí obsahovat u každého výukového 

předmětu a ročníku:  

1. cenu za učebnici  

2. cenu za příručku učitele 

3. cenu i-učebnice školní multilicence 

4. cenu i-cvičení pro interaktivní tabuli SMARTBoard 

5. cenu e-přípravy školní mulitilicence 

- cena jednotlivých položek bude uvedena bez DPH a 

s DPH 

- cena celkem bez DPH 

- samotně DPH 

- cena celkem s DPH   

Cena nabídky musí být uvedena v CZK .  

Platební podmínky Na plnění nebude zadavatelem poskytnuta žádná záloha. 

Úhrada plnění bude prováděna v CZK na základě 

účetních/daňových dokladů vystavených zadavateli se 

splatností 30 dnů po převzetí dodávky bez vad a nedodělků 

zadavatelem. Součástí účetního/daňového dokladu musí být 



 
 

  
 

dodací list podepsaný v místě plnění kontaktní osobou. 

Smluvní pokuta  Uchazeč musí akceptovat nárok zadavatele na smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávaného zboží za každý den 

prodlení při dodávce zboží.  

Další zadávací podmínky Zadavatel se dohodne s uchazečem na znění smlouvy a 

vybraný uchazeč je povinen poskytnout součinnost při 

uzavírání smlouvy tak, aby tato smlouva byla uzavřena v co 

nejkratším čase od doručení oznámení o přidělení zakázky, 

nejpozději však do 15 dnů.  

V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít se 

zadavatelem smlouvu, uzavře zadavatel smlouvu s 

uchazečem, který se umístil jako další v pořadí.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez 

udání důvodu před podpisem smlouvy s vítězným 

dodavatelem. Náklady spojené s podáním nabídky 

zadavatel nehradí. 

Předložené nabídky nebudou vráceny.  

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Způsob platby za dodané 

zboží 

Platba za dodávku bude realizována bezhotovostním 

převodem na základě řádně vystavených faktur s názvem a 

registračním číslem projektu pro který je dodávka 

realizovaná  a předem odsouhlasených dodacích listu v 

souladu s kupní smlouvou. 

 

 

V Třeboni dne……………………. Jana Coufalová 

 ředitelka školy 

 


